
15. 1. 2003

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Děčín má problémy s placením 8,5 mil. Kč za
stavbu sportovní haly
Město Děčín má problémy se splacením
faktury v hodnotě zhruba 8,5 milionu korun, kterou po něm
požaduje firma za výstavbu části víceúčelové sportovní haly.
Částku musí zaplatit do konce ledna. Město se bude s firmou
snažit dohodnout na splátkovém kalendáři, řekl dnes novinářům
starosta města Vladislav Raška (ODS).

Město Děčín má problémy se splacením
faktury v hodnotě zhruba 8,5 milionu korun, kterou po něm
požaduje firma za výstavbu části víceúčelové sportovní haly.
Částku musí zaplatit do konce ledna. Město se bude s firmou
snažit dohodnout na splátkovém kalendáři, řekl dnes novinářům
starosta města Vladislav Raška (ODS).
Samospráva může podle schváleného rozpočtového provizoria,
které vychází z loňského rozpočtu, dát na halu pouze jen 4,5
milionu korun. "I kdybychom ty peníze měli, tak je nemůžeme
poskytnout," uvedl Raška. Zastupitelé podle Rašky schválili na
konci loňského roku pouze rozpočtové provizorium, protože nebyl v
té době schválen státní rozpočet. O řádném rozpočtu na letošní
rok, ve kterém by již mohlo být vyčleněno na halu více peněz,
bude zastupitelstvo jednat až 13. února.
Nové vedení města se podle Rašky o existenci faktury
nevědělo. "Už v době, kdy investice byly schvalovány a
podepisovány smlouvy o dílo, nebylo už vůbec jasné, jestli
takovéto miliony město ... bude mít k dispozici," uvedl Raška.
To odmítl bývalý místostarosta Pavel Sinko (ČSSD). Podle něj
chtělo dřívější vedení města získat část peněz na výstavbu haly
za 70 milionů korun z prodeje podílu města v technických
službách. Před koncem volebního období ale opozice včetně části
ODS prodej akcií města za 70 milionů korun firmě REO RWE
Entsorgung pozastavila.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

